
新型コロナウイルス感染者の発生について（第 1 報） 

 

西会津町介護老人保健施設「憩の森」において、発熱症状があった入所者様に PCR 検査

を実施した結果、5 月 19 日までに陽性者が 2 名確認されました。また、その他の利用者様、

職員につきましても PCR 検査を実施しており、全員が陰性となっております。今後につき

ましては、会津保健所の指導の下、感染の拡大防止に努めて参ります。 

尚、「憩の森」短期入所（ショートステイ）、併設している通所リハビリテーション（デイ

ケア）に関しましては、当面の間、サービスを休止、させていただきますのでご了承いただ

きたくお願い申し上げます。 

利用者様、ご家族様、関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしておりますが何卒

ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

令和 3 年 5 月 19 日 

社会福祉法人にしあいづ福祉会 

西会津町介護老人保健施設「憩の森」 

 

 

 

 

 

 

 


